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VI. Buzerák Janovice

Pořadí závodního dne po skupinách a pohárech
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

  Skupina A1  

1 86 Bauer Michal A1 2:07.318 2:06.532 2:07.545 2:07.362 8:28.757
2 52 Trhlík Ivan A1 2:19.183 2:18.413 2:17.807 2:16.852 9:12.255 43.498
3 82 Mottl Tomáš A1 2:21.792 2:24.886 2:21.428 2:22.050 9:30.156 1:01.399
4 39 Tulis Jakub A1 2:30.301 2:23.909 2:21.033 2:21.655 9:36.898 1:08.141
5 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:34.915 2:37.210 2:28.575 2:26.448 10:07.148 1:38.391
6 8 Štochl Petr A1 2:34.264 2:35.714 2:30.007 2:34.061 10:14.046 1:45.289
7 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.114 2:34.845 2:32.196 2:36.017 10:15.172 1:46.415
8 114 Johánek Kryštof A1 2:33.741 2:31.060 2:35.111 2:55.142 10:35.054 2:06.297
9 61 Konopíková Michaela A1 2:29.795 2:58.061 2:42.752 2:28.156 10:38.764 2:10.007

10 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 2:46.463 2:43.498 11:10.191 2:41.434
11 97 Sklenář Tomáš A1 2:52.023 2:50.444 2:57.357 2:47.758 11:27.582 2:58.825

DNF - nedokončil - Kolo 1

117 Hatala Juraj A1 3:07.986 4:06.020

DNS - nestartoval - Kolo 4

117 Hatala Juraj A1 3:07.986 4:06.020

  Skupina A2  

1 71 Lahoda Miroslav A2 2:10.444 2:09.168 2:08.170 2:06.367 8:34.149
2 19 Pacík Radim A2 2:11.488 2:12.186 2:14.482 2:09.212 8:47.368 13.219
3 24 Kurfirst Petr A2 2:09.520 2:13.604 2:13.247 2:11.084 8:47.455 13.306
4 69 Kanda Štefan A2 2:14.682 2:10.716 2:08.816 2:14.565 8:48.779 14.630
5 88 Krumlovský Karel A2 2:20.570 2:15.526 2:19.382 2:13.471 9:08.949 34.800
6 33 Stach Zbyněk A2 2:16.695 2:16.848 2:36.909 2:12.822 9:23.274 49.125
7 36 Sklenář Petr A2 2:27.421 2:23.696 2:21.547 2:24.588 9:37.252 1:03.103
8 118 Bodlák Jakub A2 2:22.518 2:39.088 2:20.035 2:20.779 9:42.420 1:08.271
9 116 Babka Aleš A2 2:20.208 2:39.173 2:34.904 2:17.381 9:51.666 1:17.517

10 51 Babka Karel A2 2:33.726 2:32.188 2:29.869 2:32.643 10:08.426 1:34.277
11 48 Pokorný Petr A2 2:42.275 2:29.978 2:25.843 2:39.474 10:17.570 1:43.421
12 87 Zima Martin A2 2:44.087 3:01.682 2:22.184 2:22.357 10:30.310 1:56.161
13 115 Mottl Tomáš A2 2:54.948 3:09.732 2:29.701 2:33.109 11:07.490 2:33.341
14 121 Hájková Drahomíra A2 3:39.057 3:10.739 2:58.252 3:23.509 13:11.557 4:37.408
15 107 Zábran Martin A2 3:44.033 2:38.629 3:00.547 4:20.588 13:43.797 5:09.648

  Skupina L1  

1 6 Šefr Petr L1 2:05.161 2:06.291 2:05.129 2:07.497 8:24.078
2 1 Štípek Václav L1 2:06.023 2:09.080 2:06.608 2:05.625 8:27.336 3.258
3 18 Anders Zdeněk L1 2:08.860 2:08.641 2:07.658 2:08.995 8:34.154 10.076
4 47 Knapp Vlastimil L1 2:10.631 2:08.877 2:07.115 2:08.069 8:34.692 10.614
5 21 Štípek Pavel Ing. L1 2:09.727 2:10.237 2:07.352 2:12.128 8:39.444 15.366
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

6 25 Duchková Miroslava L1 2:16.817 2:15.526 2:09.851 2:09.460 8:51.654 27.576
7 120 Teska Jiří L1 2:15.435 2:12.238 2:16.433 2:12.504 8:56.610 32.532
8 26 Šefrová Šárka L1 2:16.712 2:14.343 2:12.071 2:20.895 9:04.021 39.943
9 46 Žitník Miroslav L1 2:16.625 2:18.299 2:19.686 2:15.097 9:09.707 45.629

10 90 Horn Václav ml. L1 2:20.150 2:19.421 2:17.908 2:19.683 9:17.162 53.084
11 35 Bošek Jaroslav L1 2:20.204 2:34.630 2:14.078 2:23.689 9:32.601 1:08.523
12 119 Pilka Radek L1 2:20.628 2:21.734 2:22.864 2:27.384 9:32.610 1:08.532
13 122 Suda Václav L1 2:29.454 2:58.479 2:17.013 2:21.155 10:06.101 1:42.023
14 75 Klivan Ondrej L1 2:48.141 2:19.784 2:23.210 2:39.070 10:10.205 1:46.127
15 63 Tomášek Zdeněk L1 2:28.985 3:08.899 3:00.707 2:47.015 11:25.606 3:01.528
16 49 Bufka Stanislav L1 2:55.849 2:58.953 2:33.975 3:15.262 11:44.039 3:19.961
17 106 Mráz Dominik L1 3:01.114 3:17.476 3:30.129 3:06.042 12:54.761 4:30.683

DNF - nedokončil - Kolo 1

16 Votava Jan L1

DNF - nedokončil - Kolo 2

16 Votava Jan L1

DNS - nestartoval - Kolo 3

29 Koperdák Vlastimil L1 2:22.649 2:30.366
66 Koperdák Vlastimil L1 2:54.122 2:32.255

DNF - nedokončil - Kolo 3

13 Ocásek Petr L1 2:33.953 2:53.376
16 Votava Jan L1

  Skupina L2  

1 20 Bošek Václav L2 2:04.654 2:06.151 2:02.418 2:01.053 8:14.276
2 9 Staněk Michal L2 2:07.177 2:06.228 2:05.653 2:09.435 8:28.493 14.217
3 23 Dokoupil Aleš L2 2:11.141 2:09.387 2:09.092 2:10.387 8:40.007 25.731
4 85 Trhlík Michal L2 2:10.357 2:12.210 2:12.519 2:08.485 8:43.571 29.295
5 101 Benda Tomáš L2 2:11.876 2:09.157 2:19.847 2:05.741 8:46.621 32.345
6 14 Vítovec Pavel L2 2:18.462 2:15.997 2:14.086 2:11.100 8:59.645 45.369
7 89 Hořejší Rasek L2 2:59.381 2:11.650 2:09.442 2:33.176 9:53.649 1:39.373
8 104 Beneda Ondřej L2 3:29.936 2:24.126 2:40.248 2:22.590 10:56.900 2:42.624
9 100 Smolen Jan L2 2:53.302 3:11.666 2:49.193 3:10.587 12:04.748 3:50.472

  Skupina S1  

1 77 Blank Adrian S1 2:02.401 1:57.476 2:02.735 2:01.217 8:03.829
2 11 Kasl Roman S1 2:04.978 2:03.503 2:01.789 2:03.724 8:13.994 10.165
3 74 Příborský Vladimír ml. S1 2:08.178 2:03.257 2:03.493 2:04.848 8:19.776 15.947
4 41 Kasl David S1 2:09.550 2:06.884 2:04.528 2:05.821 8:26.783 22.954
5 34 Příborský Vladimír S1 2:14.419 2:09.131 2:08.969 2:09.014 8:41.533 37.704
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

6 31 Novák David S1 2:23.010 2:09.856 2:07.429 2:11.804 8:52.099 48.270
7 57 Zach Martin S1 2:28.938 2:08.243 2:08.108 2:08.586 8:53.875 50.046
8 73 Šimánko Jan S1 2:17.465 2:26.149 2:18.750 2:18.893 9:21.257 1:17.428
9 93 Králík Adam S1 2:21.925 2:18.362 2:37.457 2:15.515 9:33.259 1:29.430

10 111 Benda Marek S1 2:27.708 2:18.697 2:24.492 2:41.308 9:52.205 1:48.376
11 108 Dlouhý Jan S1 3:31.703 2:48.962 2:40.478 2:34.717 11:35.860 3:32.031

DNS - nestartoval - Kolo 2

102 Kovář Roman S1 2:24.789

DNF - nedokončil - Kolo 4

84 Valeš Robin S1 3:00.733 2:40.770 2:38.261

  Skupina S2  

1 22 Horn Václav ml. S2 1:57.190 1:57.585 1:57.073 1:55.752 7:47.600
2 15 Paseka Pavel S2 2:03.626 2:02.066 2:00.637 2:04.977 8:11.306 23.706
3 79 Staněk Michal S2 2:03.794 2:03.793 2:07.694 2:08.999 8:24.280 36.680
4 2 Horn Václav st. S2 2:20.546 2:11.356 2:07.754 2:14.132 8:53.788 1:06.188
5 70 Jiřinec Jakub S2 2:18.146 2:13.268 2:13.195 2:15.200 8:59.809 1:12.209
6 76 Frous Josef S2 2:15.837 2:14.174 2:16.583 2:14.826 9:01.420 1:13.820
7 43 Štuksa Marek S2 2:22.346 2:13.602 2:35.478 2:09.797 9:21.223 1:33.623
8 42 Fiala Jakub S2 2:46.127 2:17.426 2:20.583 2:19.177 9:43.313 1:55.713
9 103 Zmeškal Lukáš S2 2:32.041 2:38.611 2:16.342 2:22.338 9:49.332 2:01.732

10 80 Fiala Michal S2 2:40.943 3:03.869 2:35.211 2:20.639 10:40.662 2:53.062
11 81 Štuksa Tomáš S2 3:01.728 2:45.328 2:30.570 2:24.498 10:42.124 2:54.524

  Trofej Junior  

1 93 Králík Adam S1 2:21.925 2:18.362 2:37.457 2:15.515 9:33.259
2 91 Vítovec Pavel ml. A1 2:34.915 2:37.210 2:28.575 2:26.448 10:07.148 33.889
3 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.114 2:34.845 2:32.196 2:36.017 10:15.172 41.913
4 81 Štuksa Tomáš S2 3:01.728 2:45.328 2:30.570 2:24.498 10:42.124 1:08.865
5 104 Beneda Ondřej L2 3:29.936 2:24.126 2:40.248 2:22.590 10:56.900 1:23.641
6 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 2:46.463 2:43.498 11:10.191 1:36.932
7 97 Sklenář Tomáš A1 2:52.023 2:50.444 2:57.357 2:47.758 11:27.582 1:54.323
8 99 Schavel Jan M 3:06.074 2:56.341 2:53.234 2:50.155 11:45.804 2:12.545
9 92 Poslík David M 3:19.803 2:52.669 3:19.027 2:51.946 12:23.445 2:50.186

10 98 Láska Vít M 4:23.265 3:31.737 3:24.075 3:14.542 14:33.619 5:00.360

  Dámský pohár  

1 25 Duchková Miroslava L1 2:16.817 2:15.526 2:09.851 2:09.460 8:51.654
2 26 Šefrová Šárka L1 2:16.712 2:14.343 2:12.071 2:20.895 9:04.021 12.367
3 61 Konopíková Michaela A1 2:29.795 2:58.061 2:42.752 2:28.156 10:38.764 1:47.110
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

4 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 2:46.463 2:43.498 11:10.191 2:18.537
5 121 Hájková Drahomíra A2 3:39.057 3:10.739 2:58.252 3:23.509 13:11.557 4:19.903

  Pohár veteránů  

1 11 Kasl Roman S1 2:04.978 2:03.503 2:01.789 2:03.724 8:13.994
2 6 Šefr Petr L1 2:05.161 2:06.291 2:05.129 2:07.497 8:24.078 10.084
3 21 Štípek Pavel Ing. L1 2:09.727 2:10.237 2:07.352 2:12.128 8:39.444 25.450
4 34 Příborský Vladimír S1 2:14.419 2:09.131 2:08.969 2:09.014 8:41.533 27.539
5 2 Horn Václav st. S2 2:20.546 2:11.356 2:07.754 2:14.132 8:53.788 39.794
6 52 Trhlík Ivan A1 2:19.183 2:18.413 2:17.807 2:16.852 9:12.255 58.261
7 51 Babka Karel A2 2:33.726 2:32.188 2:29.869 2:32.643 10:08.426 1:54.432

DNF - nedokončil - Kolo 1

117 Hatala Juraj A1 3:07.986 4:06.020

DNS - nestartoval - Kolo 3

29 Koperdák Vlastimil L1 2:22.649 2:30.366

DNS - nestartoval - Kolo 4

117 Hatala Juraj A1 3:07.986 4:06.020

  Pohár Trabant  

1 47 Knapp Vlastimil L1 2:10.631 2:08.877 2:07.115 2:08.069 8:34.692
2 120 Teska Jiří L1 2:15.435 2:12.238 2:16.433 2:12.504 8:56.610 21.918
3 96 Jelínek Stanislav ml. A1 2:32.114 2:34.845 2:32.196 2:36.017 10:15.172 1:40.480
4 95 Hajná Adéla A1 2:50.109 2:50.121 2:46.463 2:43.498 11:10.191 2:35.499

DNF - nedokončil - Kolo 1

16 Votava Jan L1

DNF - nedokončil - Kolo 2

16 Votava Jan L1

DNS - nestartoval - Kolo 3

29 Koperdák Vlastimil L1 2:22.649 2:30.366
66 Koperdák Vlastimil L1 2:54.122 2:32.255

DNF - nedokončil - Kolo 3

16 Votava Jan L1

  Pohár Ford Puma  

1 23 Dokoupil Aleš L2 2:11.141 2:09.387 2:09.092 2:10.387 8:40.007
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Pořadí St.č. Jméno jezdce Sk. Kolo 1 Kolo 2 Kolo 3 Kolo 4 Čas Rozdíl

2 24 Kurfirst Petr A2 2:09.520 2:13.604 2:13.247 2:11.084 8:47.455 7.448
3 69 Kanda Štefan A2 2:14.682 2:10.716 2:08.816 2:14.565 8:48.779 8.772

  Sk.: RT  

1 240 Schavel Roman RT 2:28.721 2:26.623 2:25.248 2:23.107 9:43.699
2 241 Jílek Lukáš RT 2:31.419 2:31.752 2:27.132 2:25.514 9:55.817 12.118

DNS - nestartoval - Kolo 3

242 Rendl Kamil RT 2:21.977 2:34.460

  Sk.: M  

1 99 Schavel Jan M 3:06.074 2:56.341 2:53.234 2:50.155 11:45.804
2 92 Poslík David M 3:19.803 2:52.669 3:19.027 2:51.946 12:23.445 37.641
3 98 Láska Vít M 4:23.265 3:31.737 3:24.075 3:14.542 14:33.619 2:47.815

Ředitel soutěže


